
Siguldas prospekts 48, Rīga
Cena: 295000 €

Kopējā platība: 97 m2

Miera un klusuma ieskauts trīs istabu dzīvoklis, gudrajā mājā,
Mežaparkā. Divstāvu māja pilnībā rekonstruēta pēc jauna

projekta un sastāv no četriem dzīvokļiem. Katram dzīvoklim
sava ieeja

Siguldas prospekts 48, Rīga
Darījuma veids: PĀRDOD
Tips: Dzīvoklis
Kopējā platība: 97 m2

Sale Price: 295000 €

Miera un klusuma ieskauts trīs
istabu dzīvoklis, gudrajā mājā,
Mežaparkā. Divstāvu māja
pilnībā rekonstruēta pēc jauna
projekta un sastāv no četriem
dzīvokļiem. Katram dzīvoklim
sava ieeja.

Lielisks dzīvoklis investīcijām
Mežaparka vēsturiskajā daļā, ko
ērti un izdevīgi iespējams izīrēt.
Dzīvojamā platība 87 m2
Terases platība 10 m2.
Dzīvoklī ir trīs istabas;
viesistaba apvienota ar virtuvi
un divas nodalītas
guļamistabas. Viesistabā un
viena no guļamistabām ir izeja
uz terasi un privātu dārzu.
Dzīvoklis tiek pārdots ar balto
apdari.
Pr...



Atrašanās vieta


